

项目编号：gzxf-001

四川省消防救援总队甘孜藏族自治州消防救援支队“自然灾害应急能力提升工程”装备配备项目（一）

评 标 报 告

采购人：甘孜藏族自治州消防救援支队

采购代理机构：四川易通天和招标代理有限公司

2024 年 5 月 27 日

一、采购活动基本情况介绍

（一）采购项目基本情况介绍

四川易通天和招标代理有限公司受甘孜藏族自治州消防救援支队委托，拟对四川省消防救援总队甘孜藏族自治州消防救援支队“自然灾害应急能力提升工程”装备配备项目（一）进行国内公开招标，兹邀请符合本次招标要求的投标人参加投标。

（二）采购活动过程基本情况介绍

1、本项目于 2024 年 4 月 30 日在《中国政府采购网》发布公开招标公告。

2、出售《招标文件》时间为：2024 年 5 月 6 日至 2024 年 5 月 10 日。

（三）采购执行机构复核要求修改评审结果或者重新评审情况介绍：无。

二、评标方法和标准

（一）评标方法名称和概念。

名称：综合评分法

概念：指投标文件满足招标文件全部实质性要求且按照评审因素的量化指标评审得分最高的投标人为中标候选人的评标方法。

（二）评分因素。

详见招标文件。

（三）评分标准及权值。

详见招标文件。

三、购买招标文件的投标人名称单

序号	投标人名称（包件 1）
1	重庆林杰消防设备有限公司
2	沃斧（上海）安防科技有限公司
3	四川鸿企圣业安全技术咨询有限公司
4	星野(北京)国际贸易有限公司
5	九江市浩川消防设备有限公司
序号	投标人名称（包件 2）
1	四川远大魔方科技有限公司
2	深圳市宏安智能科技有限公司
3	重庆林杰消防设备有限公司
4	漳州科晖专用汽车制造有限公司
5	四川鸿企圣业安全技术咨询有限公司
序号	投标人名称（包件 3）
1	托斯卡纳国际科技发展（海南）有限公司
2	深圳市宏安智能科技有限公司
3	华诺星空技术股份有限公司
4	四川木一槿智能科技有限公司
5	重庆超盾科技有限公司
6	北京朗森基科技发展有限公司
7	北京凌天智能装备集团股份有限公司
8	四川兴南特智能科技有限公司
9	四川中安科信安全技术有限公司
序号	投标人名称（包件 4）
1	北京朗森基科技发展有限公司
2	深圳市宏安智能科技有限公司
3	北京凌天智能装备集团股份有限公司
4	四川峰邦消防科技有限公司

5	四川久远达企业管理有限公司
6	骋宇科技有限公司
7	四川兴南特智能科技有限公司
8	四川中安科信安全技术有限公司
序号	投标人名称（包件 5）
1	重庆国飞通用航空设备制造有限公司
2	四川斯锐达智能装备有限公司
3	迪威弗智能装备集团有限公司
4	广东云百科技有限公司
5	东莞华松创新科技有限公司
6	重庆林杰消防设备有限公司
7	重庆恒企消防安全设备有限公司
8	成都海视清科技有限公司
序号	投标人名称（包件 6）
1	卡迪亚(上海)装备有限公司
2	四川斯锐达智能装备有限公司
3	上海华讯网络系统有限公司
4	江苏禾睿救援装备有限公司
5	陕西中元电子科技有限公司
6	成都金潭数字系统科技有限公司
7	四川领航未来通信技术有限公司
序号	投标人名称（包件 7）
1	重庆盛园和顺应急救援科技有限公司
2	重庆林杰消防设备有限公司
3	重庆恒企消防安全设备有限公司
4	沃斧（上海）安防科技有限公司
5	江苏顺丰消防科技有限公司
6	九江市浩川消防设备有限公司

四、评标地点和评标委员会成员名单

（一）评标地点：成都市高新区中和大道二段 99 号 14 栋 1 层 4 号。

（二）评标委员会成员名单。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由 7 人组成的评标委员会负责本次采购项目的评标工作，评标委员会一致推荐母文平作为评标委员会组长，主持本项目评审工作。评标委员会成员分别为颜欣、王明述、李宁、杨山、周浪、李志成（采购人代表）。

五、开标情况

（一）按照《招标文件》规定的时间，于 2024 年 5 月 27 日，在成都市高新区中和大道二段 99 号 14 栋 1 层 4 号）开标室进行了开标、唱标。

（二）开标和投标截止时间为：2024 年 5 月 27 日 10:00 时（北京时间），第 1 包共收到 3 家投标人的投标文件，第 2 包共收到 4 家投标人的投标文件；第 3 包共收到 5 家投标人的投标文件；第 4 包共收到 5 家投标人的投标文件；第 5 包共收到 4 家投标人的投标文件；第 6 包共收到 3 家投标人的投标文件；第 7 包共收到 3 家投标人的投标文件。

递交投标文件的投标人名单

序号	投标人名称（包件 1）
1	重庆林杰消防设备有限公司
2	沃斧（上海）安防科技有限公司
3	四川鸿企圣业安全技术咨询有限公司

序号	投标人名称（包件 2）
1	四川远大魔方科技有限公司
2	重庆林杰消防设备有限公司
3	漳州科晖专用汽车制造有限公司
4	四川鸿企圣业安全技术咨询有限公司
序号	投标人名称（包件 3）
1	托斯卡纳国际科技发展（海南）有限公司
2	深圳市宏安智能科技有限公司
3	四川木一槿智能科技有限公司
4	重庆超盾科技有限公司
5	四川中安科信安全技术有限公司
序号	投标人名称（包件 4）
1	深圳市宏安智能科技有限公司
2	四川峰邦消防科技有限公司
3	四川久远达企业管理有限公司
4	骋宇科技有限公司
5	四川中安科信安全技术有限公司
序号	投标人名称（包件 5）
1	迪威弗智能装备集团有限公司
2	重庆林杰消防设备有限公司
3	重庆恒企消防安全设备有限公司
4	成都海视清科技有限公司
序号	投标人名称（包件 6）
1	卡迪亚(上海)装备有限公司
2	江苏禾睿救援装备有限公司
3	陕西中元电子科技有限公司
序号	投标人名称（包件 7）
1	重庆林杰消防设备有限公司
2	重庆恒企消防安全设备有限公司
3	沃斧（上海）安防科技有限公司

（三）开标大会由龙文主持，周艳负责记录，_____进行现场监督。

（四）开标过程中，由监督人员及各投标人对投标文件的密封性进行了检查，由龙文对投标文件的密封性进行了宣读。

（五）开标过程顺利。

六、评标情况及说明

（一）评标过程情况

1、评标过程程序执行情况。

严格按照《中华人民共和国政府采购法》等相关规定和招标文件执行。

2、评标过程是否存在应当拒绝评标的情形。

否。

3、评标过程是否存在可以拒绝评标的情形。

否。

（二）采购执行机构解释情况

无。

（三）投标人澄清情况

无。

（四）评标结果是否存在报价最高的投标投标人为排序第一的推荐中标候选人

☐ 否。

☐ 是，对其报价合理性的特别说明：综合评分法，报价非唯一评审

因素，经评审，报价最高的投标投标人依法获得中标候选投标人资格。

（五）有效投标人名单。

序号	投标人名称（包件 1）
1	沃斧（上海）安防科技有限公司
2	四川鸿企圣业安全技术咨询有限公司
3	重庆林杰消防设备有限公司
序号	投标人名称（包件 2）
1	四川远大魔方科技有限公司
2	重庆林杰消防设备有限公司
3	漳州科晖专用汽车制造有限公司
4	四川鸿企圣业安全技术咨询有限公司
序号	投标人名称（包件 3）
1	托斯卡纳国际科技发展（海南）有限公司
2	深圳市宏安智能科技有限公司
3	四川木一槿智能科技有限公司
4	重庆超盾科技有限公司
5	四川中安科信安全技术有限公司
序号	投标人名称（包件 4）
1	深圳市宏安智能科技有限公司
2	四川峰邦消防科技有限公司
3	四川久远达企业管理有限公司
4	骋宇科技有限公司
5	四川中安科信安全技术有限公司
序号	投标人名称（包件 5）
1	迪威弗智能装备集团有限公司
2	重庆林杰消防设备有限公司
3	重庆恒企消防安全设备有限公司
序号	投标人名称（包件 6）
1	卡迪亚(上海)装备有限公司

2	江苏禾睿救援装备有限公司
3	陕西中元电子科技有限公司
序号	投标人名称（包件 7）
1	重庆林杰消防设备有限公司
2	重庆恒企消防安全设备有限公司
3	沃斧（上海）安防科技有限公司

（六）无效投标人名单及原因。

序号	投标人名称（包件 5）	原因
1	成都海视清科技有限公司	1、未提供商务要求（实质性要求）中第 11 条、第 12 条承诺函。 2、未提供技术参数中★条款佐证材料。

七、评标结果

序号	投标人名称（包件 1）	综合得分	排序
1	沃斧（上海）安防科技有限公司	98.21	第一名
2	四川鸿企圣业安全技术咨询有限公司	88.35	第二名
3	重庆林杰消防设备有限公司	87.33	第三名
序号	投标人名称（包件 2）	综合得分	排序
1	四川远大魔方科技有限公司	96.44	第一名
2	漳州科晖专用汽车制造有限公司	94.79	第二名
3	重庆林杰消防设备有限公司	93.02	第三名
4	四川鸿企圣业安全技术咨询有限公司	88.89	第四名
序号	投标人名称（包件 3）	综合得分	排序
1	托斯卡纳国际科技发展（海南）有限公司	93.50	第一名
2	深圳市宏安智能科技有限公司	92.86	第二名
3	四川中安科信安全技术有限公司	91.77	第三名

4	四川木一槿智能科技有限公司	87.68	第四名
5	重庆超盾科技有限公司	75.62	第五名
序号	投标人名称（包件4）	综合得分	排序
1	四川峰邦消防科技有限公司	94.12	第一名
2	四川中安科信安全技术有限公司	93.47	第二名
3	深圳市宏安智能科技有限公司	91.73	第三名
4	四川久远达企业管理有限公司	88.59	第四名
5	骋宇科技有限公司	70.61	第五名
序号	投标人名称（包件5）	综合得分	排序
1	迪威弗智能装备集团有限公司	96.80	第一名
2	重庆林杰消防设备有限公司	95.19	第二名
3	重庆恒企消防安全设备有限公司	93.70	第三名
序号	投标人名称（包件6）	综合得分	排序
1	卡迪亚(上海)装备有限公司	97.12	第一名
2	陕西中元电子科技有限公司	89.33	第二名
3	江苏禾睿救援装备有限公司	81.85	第三名
序号	投标人名称（包件7）	综合得分	排序
1	重庆恒企消防安全设备有限公司	97.64	第一名
2	沃斧（上海）安防科技有限公司	96.13	第二名
3	重庆林杰消防设备有限公司	93.48	第三名

八、评标委员会授标建议

推荐中标候选人顺序	投标人名称（包件1）	投标总价（元）	交货时间
第一名	沃斧（上海）安防科技有限公司	2690000.00	合同签订后 60 天内安装 并交付完成。
第二名	四川鸿企圣业安全技术咨询有限公司	2752900.00	
第三名	重庆林杰消防设备有限公司	2853000.00	

推荐中标候选人顺序	投标人名称（包件 2）	投标总价 （元）	交货时间
第一名	四川远大魔方科技有限公司	3544000.00	合同签订后 60 天内安装 并交付完成。
第二名	漳州科晖专用汽车制造有限公司	3242000.00	
第三名	重庆林杰消防设备有限公司	3627500.00	
推荐中标候选人顺序	投标人名称（包件 3）	投标总价 （元）	交货时间
第一名	托斯卡纳国际科技发展（海南）有限公司	3639100.00	合同签订后 60 天内安装 并交付完成。
第二名	深圳市宏安智能科技有限公司	2919200.00	
第三名	四川中安科信安全技术有限公司	3094000.00	
推荐中标候选人顺序	投标人名称（包件 4）	投标总价 （元）	交货时间
第一名	四川峰邦消防科技有限公司	2636960.00	合同签订后 60 天内安装 并交付完成。
第二名	四川中安科信安全技术有限公司	2214300.00	
第三名	深圳市宏安智能科技有限公司	2368340.00	
推荐中标候选人顺序	投标人名称（包件 5）	投标总价 （元）	交货时间
第一名	迪威弗智能装备集团有限公司	4580000.00	合同签订后 60 天内安装 并交付完成。
第二名	重庆林杰消防设备有限公司	4728800.00	
第三名	重庆恒企消防安全设备有限公司	4691500.00	
推荐中标候选人顺序	投标人名称（包件 6）	投标总价 （元）	交货时间
第一名	卡迪亚(上海)装备有限公司	4635300.00	合同签订后 60 天内安装 并交付完成。
第二名	陕西中元电子科技有限公司	4400900.00	
第三名	江苏禾睿救援装备有限公司	4662894.00	
推荐中标候选人顺序	投标人名称（包件 7）	投标总价 （元）	交货时间

第一名	重庆恒企消防安全设备有限公司	2736000.00	合同签订后 60 天内安装 并交付完成。
第二名	沃斧（上海）安防科技有限公司	2804528.00	
第三名	重庆林杰消防设备有限公司	2838710.00	

九、评标委员会成员有不同意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：无。

评标委员会成员签字：

监督人员签字：

2024 年 5 月 27 日